

Wołomin, dnia 07.12.2017 r.

SPW.272.103.2017

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę paliw do samochodów, pojazdów i maszyn na potrzeby Starostwa Powiatowego w Wołominie.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji opłaty za karty:
 - * 0 zł netto za kartę nową,
 - * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

Termin dostarczenie kart do 15 dni roboczych od podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości opłaty za kartę.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu w § 3, a zaakceptuje dowód wydania jako potwierdzenie transakcji?

Dowód wydania zawiera następujące informacje:

- Dokładny adres stacji paliw
- Nr karty, na którą dokonywana była transakcja
- Nr rejestracyjny samochodu
- Kwota do zapłaty
- Ilość wydanego paliwa
- Data i godzina transakcji

Jeden egzemplarz dowodu wydania zostaje wydany kupującemu, natomiast drugi pozostaje na stacji paliw.

Ponadto Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury, stacja, data i godzina tankowania. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wartość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

Imię i nazwisko kierowcy nie jest wskazywane w załączniku do faktury a wyłącznie na bilingu elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty wydane byłyby na nazwiska i imiona użytkowników (karty typu K).

Istnieje również możliwość zakodowania nazwisk osób kierujących pojazdami w tzw. MPK (miejsca powstawania kosztów), które mogłyby być przypisane na stałe do kart.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w § 3.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 4 ust. 1 na następujący:

„Rozliczenie za zakupione paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawionych przez Dostawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.

Dostawca do faktur załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny upust dla paliw. „?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania płatności na podstawie faktur zbiorczych wystawionych przez Wykonawcę dwa razy w miesiącu od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca do siedmiu dni po zakończeniu okresu. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego w którym dokonano sprzedaży na adres Zamawiającego.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 4 ust. 2 i zaakceptuje termin płatności 21 dni od daty sprzedaży?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 4 ust. 2.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania zapisu w § 7 ust. 1 2) na końcu zdania: „z wyłączeniem: awarii systemu obsługi, przyjęcia paliwa na stację paliw lub modernizacji stacji paliw Wykonawcy”?

Odpowiedź: Przyczyny niezależne od Wykonawcy (awarie) nie wchodzą w zakres roszczeń karnych (finansowych). Dlatego też proponowany zapis Zamawiający uznaje za bezzasadny.

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 7 ust. 1 1) oraz w ust. 2 dodania po słowach: „kary umownej w wysokości 10%” zapisu: „od niezrealizowanej części wartości umowy brutto określonej w § 2 ust. 3”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 7 ust. 1 wzoru umowy.

7. Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży

i Używania Kart Flota z dnia 01.07.2014 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota z dnia 01.07.2014r?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego zapisu ponieważ zapis § 10 pkt 1 projektu umowy Zamawiający uznaje za wystarczający.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu otwarcia ofert na 13.12?

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi podstaw do zmiany terminu otwarcia ofert.

